ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БЫКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«07»  апреля 2022 года  № 138
	«О закрытии несанкционированной
 свалки твердых коммунальных отходов
расположенной на территории Быковского городского поселения»

В целях обеспечения экологической безопасности и оздоровления окружающей среды, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с несоответствием санитарным нормам и правилам размещения ТКО, а также с осуществлением сбора и вывоза ТКО  ООО «СИТИМАТИК- Волгоград»  на территории Быковского городского поселения,  Администрация Быковского городского поселения
                                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Закрыть место несанкционированного размещения коммунальных отходов на территории Быковского городского поселения, расположенного- в 2-х км  по направлению на юго-восток от  р.п. Быково Волгоградской области.
2.	Запретить несанкционированный вывоз и складирование ТКО на территории Быковского городского поселения
3. Установить информационный знак о закрытии места несанкционированного размещения ТКО.
4.  Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации Быковского городского  поселения.
5. Настоящее постановление подлежит обнародованию, размещению на официальном сайте в сети Интернет.
6. Контроль над исполнением настоящего постановления, возложить на директора МБУ «Благоустройство» р.п. Быково – Олейникова В.И.

Глава Быковского
городского поселения   		                                     В.В. Сергиенко.